АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЬИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« /О  » D J?  2024 г. с. Курья №

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению устойчивости
функционирования организаций, необходимых для выживания населения при военных
конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях
природного и техногенного характера Курьинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О
гражданской обороне», постановлением Администрации Курьинского района
Алтайского края от 30.08.2024 года № 225 «О создании комиссии по обеспечению
устойчивости функционирования организаций, необходимых для выживания
населения при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также
при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера Курьинского
района Алтайского края»

1. Утвердить состав комиссии по обеспечению устойчивости
функционирования организаций, необходимых для выживания населения при
военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при
чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера Курьинского
района Алтайского края (приложение № 1).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от
24.07.2024 года № 186 «О внесении изменений в состав комиссии по
повышению устойчивости функционирования объектов экономики Курьинского
района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района Д.В. Жилина.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Н.В. Башкатов

Приложение № 1
к постановлению Администрации Курьинского района

от « У О » О У 2024 г. №

Состав
комиссии по обеспечению устойчивости функционирования организаций,

необходимых для выживания населения при военных конфликтах или вследствие
этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и

техногенного характера Курьинского района Алтайского края

Ф.И.О. Должность по ГО Должность по штатному
расписанию

Жилин
Дмитрий Валерьевич председатель комиссии заместитель главы

Администрации района
Кобенко

Наталья Борисовна
заместитель председателя

комиссии
председатель комитета по
финансам, налоговой и

кредитной политике
Администрации района

Трусова
Ирина Борисовна

секретарь комиссии ведущий специалист
комитета по экономике и

управлению муниципальным
имуществом Администрации

района
Группа по защите населения и обеспечению его жизнедеятельности
Бубенчикова

Елена Викторовна
руководитель группы зам. председателя комитета

по экономике и управлению
муниципальным имуществом
Администрации района

Г ерманов
Сергей Николаевич

заместитель
руководителя группы

заведующий отделом ГОЧС
и МР Администрации района

Шуваева
Светлана Васильевна

член комиссии
(по согласованию)

начальник отдела управления
социальной защиты населения
по Краснощёковскому и
Курьинскому районам

Морозова
Ксения Георгиевна

член группы
(по согласованию)

заместитель главного врача
КГБУЗ «Курьинская ЦРБ»

Калягин
Владимир Геннадьевич

член группы
(по согласованию)

оперуполномоченный пункта
полиции по Курьинскому
району МО МВД России
«Краснощёковский»

Группа по рациональному размещению производственных сил и
обеспечению производственного процесса трудовыми ресурсами
Ларионова

Надежда Ивановна руководитель группы заведующий отделом по
труду Администрации района

Кочетова
Наталья Юрьевна заместитель

руководителя группы
заведующий отделом

информатизации
Администрации района

Попов
Александр Васильевич член группы

(по согласованию)

заместитель директора
центра занятости населения
КГКУ УСЗН по
ЕСраснощёковскому и
Курьинскому районам

Шипилова
Олеся Ивановна член группы

.

ведущий специалист
комитета по экономике
Администрации района,
секретарь комиссии

Группа по функционированию энерго- и жилищно - коммунальному
обеспечению

Белоусов
Николай Петрович руководитель группы

(по согласованию)

начальник Курьинского
сетевого участка АО сетевая
компания «Алтайкрайэнерго»
(МЭС)

Михалёв
Юрий Николаевич

заместитель
руководителя группы

(по согласованию)

директор МКП «Курьинское
коммунальное хозяйство»

Коротков
Евгений Валерьевич член группы главный специалист отдела

ЖКХ Администрации района
Архипова

Валентина Николаевна член группы
бухгалтер комитета по

финансам, налоговой и
кредитной политике
администрации района

Группа по функционированию сельскохозяйственного производства,
транспорта и связи

Печагин
Евгений

Александрович

руководитель группы начальник управления
сельского хозяйства
Администрации района

Григорьев
Алексей

Владимирович

заместитель
руководителя группы

главный агроном управления
сельского хозяйства
Администрации района

Малахов
Олег Николаевич

член группы главный зоотехник
управления сельского
хозяйства Администрации
района

Иванов
Евгений

Владимирович

член группы
(по согласованию)

главный инженер «Филиал
Курьинский» ГУП ДХ АК
«Южное ДСУ»

Хорошавцев
Станислав

Владимирович

член группы
(по согласованию)

ведущий сервисный инженер
МРФ «Сибирь»
Алтайского филиала ПАО
«Ростелеком»

Группа по подготовке и проведению восстановительных работ
Филоненко

Евгений
руководитель группы заведующий отделом по

культуре и делам молодежи

Александрович Администрации района
Рукин Олег Семёнович заместитель

руководителя группы
начальник ЕДДС

Администрации района
Максиков

Михаил Николаевич
член группы

(по согласованию)
инженер водопроводных

сетей МКП «Курьинское
коммунальное хозяйство»

Кузубов
Сергей Александрович

член группы
(по согласованию)

мастер тепловых сетей МКП
«Курьинское коммунальное
хозяйство»

Группа по повышению устойчивости к управлению экономикой района
Орешкин

Евгений Геннадьевич
руководитель группы заместитель председателя

комитета по финансам,
налоговой и кредитной

политике Администрации
района

Васильев
Максим Владимирович

заместитель
руководителя группы

начальник информационного
отдела комитета по финансам,

налоговой и кредитной
политике Администрации

района
Фролов

Дмитрий Викторович
член группы главный специалист

контрольно-правового отдела
Администрации района